СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРГАДА» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РБ
671634, Республика Бурятия, Курумканский район, с. Аргада, ул. Хышиктуева-8, тел./факс 93-6-20,
e-mail:admargada@yandex.ru

РЕШЕНИЕ № 2-1
от «14» сентября  2018 г.
«Об итогах избрания главы муниципального образования
 сельское поселение  «Аргада»

    Руководствуясь  статьей 36 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 12.06.2002г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», Законом РБ от 07.12.2004г. № 896-III «Об организации местного самоуправления в РБ», ч.3 ст.23 Устава
Совет депутатов сельского поселения «Аргада», Положением  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы МО СП «Аргада» и избрания Главы МО СП «Аргада» Курумканского района РБ
Совет депутатов  и на основании  протокола счетной комиссии Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Аргада»

РЕШИЛ:
1. Считать избрание Главы  муниципального образования сельского поселения «Аргада» состоявшимися.

1.  Считать  избранным на должность Главы  муниципального образования сельского поселения «Аргада» Дондупова Батора Батомунхоевича.

1. Обнародовать /опубликовать/ настоящее Решение в районной газете «Огни Курумкана», на официальном сайте МО СП «Аргада» и информационных стендах МО СП «Аргада».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение   «Аргада»                                                       Надмитов Ц.Г.